
#
MINISTERIO DE EDUCACION DE LA NACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA RIOJA
CONCEJO DIRECTIVO

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS Y TECNOLOGIAS
APLICADAS A LA PRODUCCION, AL AMBIENTE Y AL URBANISMO

" 2015 -- Año det Bicentenario de! Congreso de !os Pueblos Libres"

LA mOlA, 1 1 MAR 2015

VISTO la Nota presentada en su carácter de Decano del

Departamento Académico de Ciencias y Tecnologías Aplicadas a la Producción, al Ambiente y

a] l.Jrbanismo, ante el Concejo Directivo Departamental, y;

CONSIDERANDO:

Que, por la misma solicita al cuerpo, en función de lo establecido

en el Art. 47', ines. "g", "o" y "p" del Estatuto Universitario sobre los Consejos Directivos, la

confomlación de una Comisión Pemlanente que asesoró al Decano en la nominación de los

representantes del departamento ante los organismos que lo requieran en el ámbito universitario,

provincial, nacional y otros.
0

0
Que, luego del debate producido en la Sesión Ordinaria del

Concejo Directivo de] Departamento Académico de Ciencias y Tecnologías Aplicadas a la

Producción, a] Ambiente y a] Urbanismo, celebrada el ll de marzo de 2015, se aprueba por

mayoría la conformación de la Comisión Permanente la que quedará distribuida de la siguiente

manera: tres (3) docentes, tres (3) alumnos, un (1) graduado y un (1) nodocente

Que, a continuación se procede a la nominación voluntaria por
parte de los representantes de los cuatro estamentos, constituyéndose así la Comisión

Pemlanente: por el Estamento Docente: la Ing. Fanny María Alamo, el Geol. Ramón de la Cruz

Carrizo y la Lic. Liliana Laura Recchioni; por el Estamento Estudiante: Diego Gemián Gracia,

Iván Noé Brizuela y Lucas Gaspar Luna Daas; por el Estamento Graduado: Fernando Javier

lbáñez y por el Estamento Nodocente: Facundo Nicolás Chanampa.

///



#
MINISTERIO DE EDUCACION DE LA NACIÓN

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA RIOJA
CONCEJO DIRECTIVO

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS Y TECNOLOGIAS
APLICADAS A LA PRODUCCION, AL AMBIENTE Y AL URBANISMO

"201S -- Año det Bicentenario del Congreso de tos Pueblos Libres"

LA RiOJA, 1 1 MAR 2015

Por ello, y en uso de las atribuciones conferidas en el Estatuto

Universitario,

EL CONCEJO DIRECTIVO
DEL DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS
APLICADAS A LA PRODUCCION, AL AMBIENTE Y AL URBANISMO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA RIOJA
RESUELVE

ARTICULO I'.- CONFORMAR LA COMISION PERMANENTE que tendrá a su cargo

Asesorar al Decano en la nominación de los representantes del Departamento ante los
organismos que lo requieran en el ámbito universitario, provincial, nacional y otros, la que

quedará integrada de la siguiente manera:

Por el Estamento Docente:

Ing. Fanny María ALAMO -- D.N.l. NO 16.868.777

Geol. Ramón de la Cruz CARRIZO -- D.N.l. NO 14.005.254

Lic. Liliana Laura RECCHIONI D.N.l. NO 14.405.418

Por el Estamento Estudiante:

Diego Germán GRACIA - D.N.l. N' 31.359.845

Iván Noé BRIZUELA -- D.N.l. NO 36.436.161

Lucas Gaspar LUNA DAAS -- D.N.l. NO 36.503.290

Por el Estamento Graduado:

Fumando Javier IBAÑEZ -- D.N.l. NO 28.896.188

Por el Estamento Nodocente:

Facundo Nicolás CHANAMPA -- D.N.l. NO 28.619.036

0
Q

///



©
MINISTERIO DE EDUCACION DE LA NACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA RIOJA
CONCEJO DIRECTIVO

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS Y TE(:NOLOGIAS
APLICADAS A LA PRODUCCION, AL AMBIENTE Y AL URBANISMO

"20}S .4ño del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"

I,A RIOJA, 1 1 MAR 2015

ARTICULO 2'.- Protocolícese, notifíquese y archívese

RESOLUCION C.D.D.A.C. y T.A.P.A.U. N':
dtbt

0
knl 2\üJ \-0--' lh

AL AIBtEME Y AL WBANWO

In
PRES
HPM

ALeBnTO BRizuEU
DENTE OONGEJO DiRECTIvo
'AWNTO ABADaicO w CiENaB Y
oaM APLiCMAS A u PROaicaoN

)

UN }. a R


